
Licenciatur en Ciencias Físicas

Inicio de Clases - 2° cuatrimestre

ASIGNATURA Docente Responsable
Fecha 

Inicio
Hora Link Videoconferencia

Contacto de la asignatura

Cálculo Diferencial e Integral II Napoles Valdez, Juan 10/08
10:00

https://meet.google.com/pbw-jtph-vpt

profnapoles@gmail.com; 

jnapoles@exa.unne.edu.ar

Programación Pulido Manuel 13/08 14:00 meet.google.com/kwa-zvoo-xqu prog.fis.unne@gmail.com

Calor y Termodinámica Gomez, Sergio Santiago 12/08 14:00 meet.google.com/usv-kcnx-ebf ssgomez@exa.unne.edu.ar

Laboratorio de Calor y Termodinámica Ponce, Claudio Ariel 11/08 15:00 meet.google.com/wjh-cvuf-efv arielpa@exa.unne.edu.ar

Física Matemática II Napoles Valdez, Juan 11/08 08:30 https://meet.google.com/vdb-pszs-aer

profnapoles@gmail.com; 

jnapoles@exa.unne.edu.ar

Mecánica Analítica Lobayan, Rosana María 13/08 14:00 meet.google.com/zcy-jydk-ico rlobayan@gmail.com 

Optica y Sonido Rodas, Claudio José Francisco 11/08 14:00 https://meet.google.com/vza-uyan-dca rodas@exa.unne.edu.ar

Laboratorio de Optica y Sonido Rodas, Claudio José Francisco 14/08 14:00 https://meet.google.com/xnp-iamg-wyi rodas@exa.unne.edu.ar

Mecánica Cuántica I Lobayan, Rosana María 12/08 14:00 meet.google.com/fme-rvmu-hoj rlobayan@gmail.com 
Instrumentación y Mediciones Electrónicas Eduardo J. Ricciardi 11/08 09:00 https://meet.google.com/qce-iymr-isy electronica-1@exa.unne.edu.ar

Física Computacional Gomez, Sergio Santiago 14/08 14:00 meet.google.com/cmo-dimo-xqj ssgomez@exa.unne.edu.ar

Física de Sólidos Quinteiro, Guillermo 12/08 14:00 gfquinteiro@exa.unne.edu.ar

Técnicas Nucleares Patricio F. Provasi 08/11 14:00 https://meet.google.com/ark-gmgp-cav patprovasi@gmail.com

Fundamentos de Optica nanométrica Ortiz, Guillermo P. 11/08 10:00 meet.google.com/ccb-dhcx-chg gortiz@exa.unne.edu.ar

Mecánica Cuántica Relativista Aucar, Gustavo A. 19/08 10:00 gaa@unne.edu.ar
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